champions nationaux competitions hors stade

date
23/03/2019

07/07/2019

date
16/06/2019

21/07/2019

date
05/05/2019

Champion National

manifestation nom
Cross Championnat Fola Lieners Yannick
Triathlon Echternach Lieners Yannick

Vize-Champion

manifestation nom
Ironman Luxembourg Papi Dany
Lee Trail Reichling Laurent

3.Championnat National

manifestation nom

duathlon Junglinster Lieners Yannick

mardi 5 novembre 2019

diszipline
cross
triathlon

diszipline
triathlon
trail

diszipline

duathlon

distance
10420

0,8/19/5,3

distance
1,9/90/21,1

16000

distance
10/39/5

resultat
00:34:40
01:00:09

resultat
04:20:14

01:06:45

resultat
02:01:26



champions nationaux athletisme

date

26/01/2019
26/01/2019
14/07/2019
14/07/2019
14/07/2019
14/07/2019
14/07/2019

date

26/01/2019
26/01/2019
26/01/2019
26/01/2019
26/01/2019
26/01/2019
14/07/2019
14/07/2019
14/07/2019
14/07/2019
14/07/2019
14/07/2019

date

26/01/2019
26/01/2019
26/01/2019
14/07/2019
14/07/2019
14/07/2019

Champion National

manifestation

Championnats Nationaux Indoor

Championnats Nationaux Indoor

Championnats Nationaux Individuels
Championnats Nationaux Individuels
Championnats Nationaux Individuels
Championnats Nationaux Individuels
Championnats Nationaux Individuels

manifestation

Championnats Nationaux Indoor
Championnats Nationaux Indoor
Championnats Nationaux Indoor
Championnats Nationaux Indoor
Championnats Nationaux Indoor
Championnats Nationaux Indoor
Championnats Nationaux Individuels
Championnats Nationaux Individuels
Championnats Nationaux Individuels
Championnats Nationaux Individuels
Championnats Nationaux Individuels
Championnats Nationaux Individuels

Krumlovsky Stéphanie
Bertemes Bob

Rossi Sandrine
Reuter Tom

Bertemes Bob

Bidaine Pol

Bidaine Pol

Bebon Quentin

Blond Hanten Elsa
Rossi Sandrine
Bidaine Pol

Blond Hanten Elsa
Bidaine Pol

Blond Hanten Elsa
Blond Hanten Elsa
Evora Delgado Lionel
Blond Hanten Elsa
Rossi Sandrine
Evora Delgado Lionel

diszipline

poids 4kg indoor

poids 7,25kg seniors indoor
200 metres

javelot seniors 800gr

poids seniors 7,260kg

200 metres

100 metres

Vize-Champion

diszipline
hauteur indoor
hauteur indoor
200 metres indoor
60 metres Indoor
triple - saut indoor
200 metres indoor
hauteur

100 metres haies seniors
200 metres

triple - saut

100 metres

100 metres

3.Championnat National

manifestation

Championnats Nationaux Indoor
Championnats Nationaux Indoor
Championnats Nationaux Indoor
Championnats Nationaux Individuels
Championnats Nationaux Individuels
Championnats Nationaux Individuels

mardi 5 novembre 2019

Blond Hanten Elsa
Evora Delgado Lionel
Evora Delgado Lionel
Bebon Quentin
Monners Sam
Monners Sam

diszipline

60 metres haies Indoor fém jun/esp/sen
200 metres indoor

60 metres Indoor

hauteur

triple - saut

longueur

resultat

13,48
20,67
25,08
66,59
21,28
21,55
10,80

resultat

1,91
1,56
25,82
6,97
10,81
21,72
1,55
15,94
21,98
10,98
12,16
11,00

resultat

9,83
22,53
7,05
1,90
12,47
5,96



champions nationaux relais

date

10/02/2019
19/05/2019
19/05/2019

date
19/05/2019

date

10/02/2019
19/05/2019
19/05/2019

Champion National

manifestation nom diszipline resultat

Indoor Regio-3 Evora Delgado Lionel, Bidaine Pol, Muller Yannick, Henen Sami 4 x 200 metresi  1:28,96
CHAMPIONNATS DE REL Warnier Eric, Weinandt Jérémy, Weber Christopher, Henen Sami4 x 400 metres 3:24,27
CHAMPIONNATS DE REL Evora Delgado Lionel, Henen Sami, Muller Yannick, Weber Christé x 100 metres 42,88

Vize-Champion

manifestation nom diszipline resultat
CHAMPIONNATS DE REL Warnier Eric, Weinandt Jérémy, Weiwert Steve, Bebon Quentin 4 x 100 metres 4478

3.Championnat National

manifestation nom diszipline resultat

Indoor Regio-3 Weber Christopher, Warnier Eric, Weinandt Jérémy, Rossi Andred x 200 metresi  1:34,59
CHAMPIONNATS DE REL Rossi Sandrine, Blond Hanten Elsa, Houot Jenny, Tritta Aoife 4 x 400 metres 4:18,93
CHAMPIONNATS DE REL Blond Hanten Elsa, Rossi Sandrine, Raach Lena, Parruccini Elisa4 x 100 metres 51,53

mardi 5 novembre 2019



champions nationaux Interclub

date  manifestation

23/03/2019 Championnats Interclub Cross
09/06/2019 Championnats Interclubs
15/09/2019 Coupe du Prince

date  manifestation

23/03/2019 Championnats Interclub Cross
09/06/2019 Championnats Interclubs
14/09/2019 Coupe des Dames
01/10/2019 Interclub Tri Tour

mardi 5 novembre 2019

Champion National

Houot Jenny, ,
seniors masculin, ,

minimes, cadets, juniors, espoirs, seniors masc., ,

3.Championnat National

Lieners Yannick, Kieffer Alain, Da Silva Mendes Jordan
seniors, ,

minimes, cadets, juniors, espoirs, seniors fém., ,
seniors masculin, ,

catégorie resultat

espoirs fém. 50
masculin 235
hommes 16165

catégorie resultat

seniors mas 121
masculinetf 410
dames 6044
hommes 11141



champions categorie d"age competitions hors stade

date
03/03/2019

03/03/2019
23/03/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
07/07/2019
18/08/2019
18/08/2019

date
16/06/2019

07/07/2019
07/07/2019
18/08/2019

date
05/05/2019

07/07/2019

Champion National

manifestation
Cross Duathlon CAB

Cross Duathlon CAB
Cross Championnat Fola
duathlon Junglinster
duathlon Junglinster
duathlon Junglinster
Ironman Luxembourg
Ironman Luxembourg
Ironman Luxembourg
Ironman Luxembourg
Triathlon Echternach
Triathlon Weiswampach
Triathlon Weiswampach

Vize-Champion

manifestation

Ironman Luxembourg
Triathlon Echternach
Triathlon Echternach
Triathlon Weiswampach

Lieners René
Berg Claude
Houot Jenny
Kieffer Alain
Majerus Thierry
Lieners René
Berg Claude
Majerus Thierry
Dammé Roger
Kieffer Alain
Lieners René
Paderhuber Oliver
Lieners René

nom
Kieffer Fabien

Krier Benoit
Antinori Jeannot
Fehr Duc

3.Championnat National

manifestation

duathlon Junglinster
Triathlon Echternach

mardi 5 novembre 2019

Krier Benoit
Fehr Duc

diszipline
cross duathl
cross duathl
cross
duathlon
duathlon
duathlon
triathlon
triathlon
triathlon
triathlon
triathlon
triathlon
triathlon

diszipline
triathlon
triathlon
triathlon
triathlon

diszipline
duathlon
triathlon

distance
56/13,8/24
56/13,8/24
4220
10/39/5
10/39/5
10/39/5
1,9/90/211
1,9/90/211
1,9/90/21,1
1,9/907/21,1
0,8/19/5.3
1,6/40/10
1,6/40/10

distance
1,9/90/21,1
0,8/19/53
0,8/19/53
1,6/40/10

distance
10/39/5

0,8/19/5,3

resultat
01:24:13

01:15:38
00:17:47
02:11:42
02:13:49
02:34:18
04:57:07
04:58:02
05:06:01
04:34:41
01:11:49
02:21:01
02:38:17

resultat
04:36:01
01:11:24
01:31:13
02:40:13

resultat
02:35:05

01:12:45



champions categories d'age athiétisme

date

16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
22/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
14/07/2019
14/07/2019
14/07/2019

date

16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
30/06/2019
14/07/2019

date

16/06/2019
16/06/2019

Champion National

manifestation

championnat des jeunes
championnat des jeunes
championnat des jeunes
championnat des jeunes
championnat des jeunes
championnat des jeunes
championnat des jeunes

Raach Charlie
Raach Lena
Raach Lena
Raach Lena

Blond Hanten Elsa
Blond Hanten Elsa
Blond Hanten Elsa

Championnats Nationaux Steeple et HaRaach Charlie

Championnats Epreuves Multiples
Championnats Epreuves Multiples
Championnats Nationaux Individuels
Championnats Nationaux Individuels
Championnats Nationaux Individuels

Raach Charlie
Blond Hanten Elsa
Rossi Andrea
Rossi Andrea
Monners Sam

Vize-Champion

manifestation

championnat des jeunes
championnat des jeunes
championnat des jeunes
championnat des jeunes

Championnats Epreuves Multiples
Championnats Nationaux Individuels

Blond Hanten Elsa
Parruccini Elisa
Raach Charlie
Parruccini Elisa
Steffen Rachel
Monners Sam

3.Championnat National

manifestation

championnat des jeunes
championnat des jeunes

mardi 5 novembre 2019

Miranda Cepa Joao Pedro

Raach Charlie

cat

M.F.
J.F.
J.F.
J.F.
J.F.
J.F.
J.F.
M.F.
M.F.
J.F.
E.M.
E.M.
E.M.

cat

J.F.
J.F.

M.F.

J.F.

M.F.
E.M.

cat

J.M.
M.F.

diszipline

80 metres haies mini
longueur

100 metres haies sen
100 metres

hauteur

triple - saut

200 metres

300 metres haies
Heptathlon minimes
Heptathlon juniors
1500 metres

800 metres

triple - saut

diszipline

100 metres haies sen
100 metres

longueur

longueur

Heptathlon minimes
longueur

diszipline
1500 metres
poids 3kg

resultat

12,71
4,94
16,20
13,51
1,60
11,10
28,00
48,31
3108
3580
4:24,90
2:00,52
12,47

resultat

16,46
14,59
4,64
4,32
2740
5,96

resultat

4:31,29
8,99



champions categore d'age relais

Champion National

date manifestation nom
19/05/2019CHAMPIONNATS DE R Scherschel Anne, Raach Charlie, Steffen Rachel, Hemmer Laurie

3.Championnat National

date manifestation nom
19/05/2019 CHAMPIONNATS DE R Langers Claire, Huremovic Mara, Steffen Rachel

mardi 5 novembre 2019

diszipline resultat
4 x 100 metres 53,27

diszipline resultat
3 x 800 metres 8:28,81



